I

Муниципальное казённое общеобразовательное rIреждение
начальнtш общеобразовательная школа с. Аим

Аяно-Майского муниципального района
Хабаровского Kpzu{

прикАз

О проведении Единого урока безопасности
в сети кИнтернет> 29 октября202| г

На основании письма отдела образования администрации Аяно-Майского района
Хабаровского Kparl ]\Ь 01-30/З-807 от 26.1,0.2021r года кО проведении Единого урока)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить ознiжомлеЕие педагогических работников с методическими
рекомендациями по оргсlнизации и проведению Единого урока по безопасности в сети
<<Интернет>> в202| году, которые размещены на сайте www.Единый}rрок.рф.

2. Провести зilЕJIтиJI в 1 - 4 кJIассах з€lIIятия по безопасности в сети кИнтернеп>.

от 27.I0.202l r. Np 38
по основной деятельности

И.о Аим Щ)JС Зьцыгмаева
/ /r)

I

C/rLйr '.а.' И**/,/О7-,*,*